COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Divina Providência, São Ludgero - SC

CNPJ: 86.444.163/0001-89
NIRE  42 4 0000050-9

Página 1 de 1

1ª Retificação Edital Processo Seletivo Nº 01/2023

O Presidente da COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO, no
uso de suas atribuições, torna público a 1ª retificação do Edital de abertura do Processo Seletivo
Edital 001/2023 da CEGERO;

Conforme previsto no Edital Processo Seletivo Nº 001/2023, item 5.1.1, onde, caso o número

de inscritos exceda a capacidade do local, a mesma poderá ser transferida para outro local do município de

São Ludgero, sendo comunicado com antecedência aos candidatos.

E, para tanto, torna-se pública a retificação dos seguintes itens:

5.1 A 1ª Etapa – Prova Objetiva (de caráter eliminatório) será realizada no município de São

Ludgero, no dia 01 de abril de 2023, no horário das 13h às 18h, nas dependências da Escola

de Educação Básica São Ludgero "Colegião" localizado ao lado da Igreja Matriz, São

Ludgero/SC.

Os demais itens do Edital Processo Seletivo 001/2023 seguem inalterados.

São Ludgero, 23 de março de 2023.

.

Francisco Niehues Neto

Presidente